
令和６年２月２日 
 
令和６年度 新入学児童保護者 様 

 
 

新座市立東北小学校  
校長  梅 田 竜 平  

 

 

令和６年度 入学式の開催について（ご案内） 
 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。お子様の入学を心待ちにされていることと存じます。 
 さて、令和６年度入学式を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよう
お願いいたします。 
 
 

記 
 
 
１ 日  時  令和６年４月８日（月） 

受  付 １年各教室（午前 ９時５０分～１０時２０分） 
内  容 入 学 式（午前１０時３０分～１０時４５分） 

記念撮影等（午前１０時４５分～１１時３０分） 
        下校時刻 午前１１時００分～３０分頃 
             （記念撮影が終わったクラスから下校班の確認をして解散と

なります。） 
 

２ 会  場  新座市立東北小学校 体育館 
        
３ 持ち物等  ・２月２日の新入学児童保護者説明会で配付した書類等 
         ①児童調査票 ②保健調査票 ③口座振替集金「自動振込利用申込書」 
         ④日本スポーツ振興センター同意書  

（以上４点を説明会資料の封筒に入れ、名前、当日学級・出席番号を
ご記入の上、受付にてご提出ください。） 

・上履き（児童用・保護者用）、ランドセル 
                
４ その他   ※会場の関係により、参列者は新入学児童及びその保護者２名までとし

ます。なお、記念撮影は保護者１名でお願いします。 
        ※西昇降口の貼り出し名簿で所属クラスをご確認の上、２階の教室へお

上がりください。教室で受付後、机上の教科書等を確認し、荷物を全て
持ってお子様と一緒に体育館へご移動いただきます。         

※式の進行上、受付時間内に手続きをお願いします。また、当日欠席する
場合は、必ずご連絡ください。 

・マスクの着用につきましては、各自のご判断にお任せいたします。 
・駐車場はありませんので、自動車でのご来校はご遠慮ください。 
・お子様のことでご相談等がありましたら、遠慮なくご連絡ください。 

 
 
 

新座市立東北小学校 
住所：新座市北野３－１－１ 
電話：０４８－４７１－２０２２ 


